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Wyróżniają się najwyższej klasy przyczepnością we wszelkich warunkach drogowych,
wyjątkową wytrzymałością i odpornością na przebicia.

Nokian Tyres zachęca kierowców do pokonywania ograniczeń dzięki nowym oponom na każdy rodzaj
terenu — NOKIAN TYRES Outpost™ AT. Nowe opony całoroczne do SUV-ów, crossoverów i lekkich
samochodów ciężarowych wyróżniają się wytrzymałością umożliwiając bezpieczną jazdę na drogach
oraz w terenie. Dzięki funkcjom ułatwiającym jazdę po nawet najtrudniejszych nawierzchniach opony
Outpost AT zwiększają efektywność pracy i możliwości spędzania czasu wolnego. Produkt ten
dostępny będzie na całym świecie. Nowa rodzina opon Outpost znacznie przyczyni się do osiągnięcia
przez firmę wyznaczonych przez Nokian Tyres celów rozwoju na najbliższe lata.

Nowe opony Outpost AT zapewniają kierowcom wszechstronność i wytrzymałość na drogach i w
terenie bez względu na warunki pogodowe. Bezkompromisowy bieżnik pomaga SUV-om,
crossoverom i pick-upom radzić sobie z wyzwaniami w terenie. Wzmacnia go Aramid Shield™ —
odporna na przebicia konstrukcja z włókien aramidowych ukryta za bieżnikiem, która zapewnia
ekstremalną wytrzymałość na nierówności nawierzchni oraz inne zagrożenia na drodze. Nowe
elementy konstrukcji bieżnika pomagają kierowcom w pokonywaniu ograniczeń i czerpaniu wrażeń z
jazdy po każdym terenie. Wszechstronna mieszanka gumowa tej opony z oznaczeniem płatka śniegu
na tle trzech szczytów umożliwia komfortową jazdę z poczuciem pewności na dowolnej nawierzchni i
w każdych warunkach pogodowych, ponieważ opracowała ją firma, która wynalazła opony zimowe.



- Nokian Tyres słynie z dogłębnej znajomości technologii produkcji opon oraz wszechstronnych
testów, które pomagają zadbać o bezpieczeństwo kierowców nawet w ekstremalnych warunkach —
mówi Olli Seppälä, dyrektor ds. badawczo-rozwojowych Nokian Tyres.

- Outpost AT to najnowszy przykład naszych działań w tym kierunku, a także nasz najbardziej
zaawansowany technicznie produkt dla kierowców SUV-ów i lekkich samochodów ciężarowych.
Wieloletnia praca nad projektowaniem i testowaniem zaowocowała nowymi cechami, dzięki którym
jest to wytrzymała i uniwersalna opona do jazdy po drogach i w terenie – dodaje Olli Seppälä.

Outpost AT pomaga kierowcom docierać dalej w trudnym terenie — dokądkolwiek zaprowadzi ich
przygoda. Opony te są dostępne w 45 rozmiarach w zakresie od 15 do 22 cali, w wersjach do lekkich
ciężarówek i do SUV–ów.

Podbijaj nowe tereny

Outpost AT pomaga kierowcom pozbyć się ograniczeń i podążać z poczuciem pewności wszędzie
tam, gdzie prowadzi ich trasa, a jazdę po drodze i w terenie ułatwia znakomita przyczepność we
wszelkich warunkach.

NOKIAN TYRES Outpost AT ma specjalny, trójwymiarowy wzór bieżnika, który pomaga oponie radzić
sobie z wyzwaniami. Nowatorski wzór bieżnika odzwierciedla różnorodność terenu, z którym radzić
sobie musi opona. Wzmacnia on przyczepność i poprawia prowadzenie na dowolnej nawierzchni —
od rozgrzanego asfaltu po miękkie błoto, śnieg czy żwirowe koleiny.

Ściany boczne Summit Sidewalls — szczyty ścian bocznych zwiększają przyczepność opony
grzęznącej w miękkiej nawierzchni, a ponadto stanowią ciekawy estetycznie wzór symbolizujący
nieustępliwość kierowców używających tych opon. Karbowane barki wzmacniają przyczepność opony
w miejscu styku ścian bocznych ze wzorem bieżnika.

Rowki Canyon Cuts

Rowki na styku trójwymiarowego bieżnika i barków zwiększają przyczepność na nieprzewidywalnych
nawierzchniach, w tym na śniegu i błocie pośniegowym — o czym świadczy symbol płatka śniegu na
tle trzech szczytów górskich. Nowe opony Outpost AT łączą w sobie wszechstronność opon
całorocznych z możliwościami opon zimowych.

- Kierowcy pojazdów terenowych chcą cieszyć się przygodą i wracać bezpiecznie do domu,
niezależnie od napotkanych wyzwań. Opony Outpost AT opracowaliśmy z myślą o jeździe po błocie,
śniegu, żwirze i asfalcie, ponieważ przyczepność pomaga w pokonywaniu ograniczeń, by jeszcze
bardziej uprzyjemniać nasze wyprawy - mówi Olli Seppälä.

Zwiększ odporność

Opona Outpost AT jest naszpikowana technologiami chroniącymi kierowców w nawet
najtrudniejszych warunkach.

Technologia Aramid Shield™ nadaje oponie ekstremalną wytrzymałość oraz odporność na przebicia.
Bieżnik i ściany boczne są chronione przez niezwykle mocne włókna aramidowe, stosowane w
kamizelkach kuloodpornych i przemyśle lotniczym. Aramid pod bieżnikiem zabezpiecza przed
przebiciami na trudnym terenie i wskutek zagrożeń na drodze, a jednocześnie wzmacnia ściany
boczne, by zapobiegać rozerwaniu się opony wskutek wybojów i innych przeszkód.

Rozmieszczone po całym wzorze bieżnika wzmocnienia Gravel guards zwiększają skuteczność



ochrony opon Outpost AT przed przebiciami. Umacniają one dno głębokich rowków opony, chroniąc
je przed kamienistym terenem i umożliwiając oponie swobodne pokonywanie wyboistej nawierzchni.

Mocna struktura Outpost AT sprzyja wysokiej nośności, dlatego opona ta idealnie nadaje się do pracy
i rekreacji z dużym obciążeniem, na drogach i w terenie.
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